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  1 час  -  Илустрација на текст,, Дожд“   06.04.2020г.  Понеделник
Илустрација на текстот „Дожд“ ( Цртање и боење со дрвени боички, може и на бел лист
или во тетратката по македонски. *При цртањето на облаците, дождот, чадорите...
употреби различни видови линии ( коси, хоризонтални, вертикални, отворени,
затворени...). Потруди се големината и боите правилно да ги претставиш на цртежот ).


  1 час   Илустрација на приказна,, Пинокио“ 10.04.2020г.   петок
Илустрација на омилен дел од приказната „ПИНОКИО“ (цртање и боење со дрвени
боички, може и на бел лист или во тетратката по македонски).
